

Stadium i planarbeidet	Prosess/medverknad	Administrativt arbeid	Handsaming	Framdrift
Utarbeiding av 1. utkast til planprogram	Administrativ informasjon avdelingsmøte teknisk avd. Info på rådgjevarmøte	Interne møter i administrasjon, med vekt på landbruk og næring	Administrasjon	17 august 2017
Vedtak om oppstart av planarbeid	Kunngjering i aviser, sosiale media og heimeside		Formannskapet	30 august
Høyring og offentlig ettersyn av planprogram	Innspel frå offentlege etatar og partar Innspel frå private og næringsliv	Oppsummering av innspel til planarbeidet Oppsummering av fråsegn frå offentlege etatar	Administrasjon	Høyring og offentlig ettersyn frist 15 november
Administrativ organisering	Etablering av administrative arbeidsgrupper for tema		Prosjektleder KN	Oktober
Orientering om merknader og vidare prosess	Kort oppsummering av merknader/ufordringar	Rådmann	Formannskapet	29 november
Møte med regionalt planforum	For å sikre god framdrift i planprosessane vil	Drøfte overordna problemstillingar knytt til tema	Ordførar og varaordførar, rådmann og sjef teknisk	30 januar 2018

	fylkesmannen delta på møte med kommunen, for å avklara vesentlege regionale og nasjonale interesser tidleg i planarbeidet.	Havbruksrelater t næring Utvikling av Meland golf Sambandet vest sin vegtrase	sektor og prosjektleiar deltek	planforum, stadfesta deltaking Meland kommune
Vedtak av planprogram		Saksutgreiing - skrivefrist 18 januar	Formannskapet	31 januar
Vedtak av planprogram		Saksutgreiing- skrivefrist 1 februar	Kommunestyret	14 Februar
Utarbeiding av plandokument				
Utarbeiding av framlegg til arealdel med konsekvensutgreiing – KU	Innsamling av kjent kunnskap om planområdet Synfaring og registrering Drøfting med fagetatar og partar KU-Utgreiing		Meland kommune /Innleidd konsulent	Januar – november
Deltema i planarbeidet	Involvering eksterne aktørar	Organisering	Finansiering	Tid
Havbruksrealtert næring på land og vann, areal for djupvasskai	Møte med havbruksnærning, fylkeskommunen, nabokommunar,	Innleidd konsulent med spisskompetanse på KU i vatn og havbruk. Administrativ prosjektgruppe	Bruk av konsulent	Januar - november 2018

	Forsvaret, kystverket og fiskeridirektoratet Regionrådet og fylkesmannen	KN,næringsrådgjevar,jus Samarbeid med nabokommunar		
Areal for gjenbruksmasser	Samarbeid med bønder, SVV og utbygger i området.	Konsulent på KU Arbeidsgruppe: Marius Flemmen, Tore Johan Erstad, Ingrid Raniseth, Hans Ove Kannenberg	Innleidd konsulent på KU	Juni 2018
Utsiktspunkt, rasteplassar og parkeringsplassar knytt til friluftsområde	Kultur, teknisk avd. ULK har vore styringsgruppe for temaplan.	Utsiktspunkt, rasteplassar og parkeringsplassar knytt til friluftsområde er ein del av Rullering på deltema av «Temaplan for idrett, folkehelse og friluftsliv 2014–2019». Planen vekteke i K-styre.	Administrasjon tek utgangspunkt i deltema og vurderer dei inn i arealplandokumentet	Feb. 2018
Reiselivrelatert næringsutvikling samt Meland golf	Meland golf og naturpark Bønder i Meland Bergen reiselivslag Hordaland fylkeskommune/ Kulturminnemyndigheter	Meland golf og naturpark har konsulent på prosjektet, her må det etablerast eit samarbeid med MK Landbruksnæringa er sentral i reiselivsrealtert næringsutvikling Arbeidsgruppe MK: Kultur, næring og landbruk	Må drøftast med Meland golf og naturpark .	Nov. 2018

Vegtrase for Sambandet Vest	Interkommunalt samarbeid, Radøy og Askøy kommune Politisk leiing, styret i Sambandet vest, prosjektleiar for Sambandet vest	Dette prosjektet blir styrt eksternt. Det må etablerast eit formelt samarbeid med konsulent slik at MK får inn vurderingar i høve KU av valt trase i plan. Gis og KN vil ha administrativt ansvar. Ordførar for god informasjonsflyt mellom interkommunalt nivå.	Konsulent finansiert av kommunesamanslåingsmidler	Oppstart feb. 2018
Areal for barneskule i området Dalstø-Frekhaug		Arbeidet blir ein del av områderegulering som pågår i Furefjellet som er eit OPS. Ingrid Raniseth er ansvarleg frå MK Må etablere undervegsmøter i prosessen for å samordna planane	Planarbeidet blir finansiert av utbygger	Oktober 2018
Vidare prosess				
Involvering av innbyggjar og næringsliv	Ope møte Kontordagar Møter med aktørar innan tema, bønder, reiseliv undervegs i prosessen		Meland kommune Administrasjon og politisk leiing	September /oktober 2018
Dialogmøter med	Drøfte utfordringar i		Ordførar, varaordførar,	Okt./Nov

statleg og regionalt nivå	planarbeidet		administrasjon	2018
1. gongs handsaming av planforslag	Gjennomgang av merknader		Formannskapet	Januar 2019
Offentleg ettersyn av planforslaget 6 veker	Ope møte Offentlege etatar Innbyggjarar /næringsliv			Feb.-april 2019
2. gongs handsaming og event. tillegg KU	Gjennomgang av merknader Prosess med partar før evnt.endring av planen		Formannskapet	Mai 2019
Vedtak av plan			Kommunestyret	Sept. 2019